

**PRÆG studio ApS**  
Fyrrebakken 5, 8600 Silkeborg

**CVR-nr. 36 97 97 98**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2019

---

Mads K. Mikkelsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

PRÆG studio ApS  
Fyrrebakken 5  
8600 Silkeborg

Telefon: 25120166

CVR-nr.: 36 97 97 98

Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018

**Direktion**

Mads K. Mikkelsen

**Revisor**

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Industrivej Nord 15  
7400 Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er arkitektrådgivning ved nybyggeri, renovering og ombygninger.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.452.742 kr. mod 608.005 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 246.264 kr. mod -69.394 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Retablering af egenkapital**

Selskabet har tabt hele egenkapitalen. Selskabets ledelse forventer egenkapitalen retableret gennem fremtidig indtjening i de kommende år.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.452.742</b>	<b>608.005</b>
1 Personaleomkostninger	-1.189.513	-662.719
<b>Driftsresultat</b>	<b>263.229</b>	<b>-54.714</b>
Andre finansielle indtægter	2.731	422
2 Øvrige finansielle omkostninger	-19.696	-15.102
<b>Resultat før skat</b>	<b>246.264</b>	<b>-69.394</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>246.264</b>	<b>-69.394</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	246.264	0
Disponeret fra overført resultat	0	-69.394
<b>Disponeret i alt</b>	<b>246.264</b>	<b>-69.394</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Deposita	10.500	10.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	10.500	10.500
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>10.500</b>	<b>10.500</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	200.432	39.756
Andre tilgodehavender	4.494	0
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	39.814	16.442
Tilgodehavender i alt	244.740	56.198
Likvide beholdninger	621.730	63.148
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>866.470</b>	<b>119.346</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>876.970</b>	<b>129.846</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	<u>-463.052</u>	<u>-709.316</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-413.052</u></b>	<b><u>-659.316</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.288	27.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	929.977	719.822
	Anden gæld	<u>328.757</u>	<u>42.340</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.290.022</u>	<u>789.162</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.290.022</u></b>	<b><u>789.162</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>876.970</u></b>	<b><u>129.846</u></b>

## 5 Eventualposter

## Noter

	2018	2017	
<b>1. Personalemkostninger</b>			
Lønninger og gager	1.045.720	538.864	
Andre omkostninger til social sikring	6.248	3.408	
Personalemkostninger i øvrigt	137.545	120.447	
	<b>1.189.513</b>	<b>662.719</b>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	1	
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	17.785	12.263	
Andre finansielle omkostninger	1.911	2.839	
	<b>19.696</b>	<b>15.102</b>	
<b>3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>			
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	<b>Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret</b>	<b>Tilgodehavende i alt 31. december 2018</b>
Direktion	10,05	0	39.814
		31/12 2018	31/12 2017
<b>4. Overført resultat</b>			
Overført resultat 1. januar 2018		-709.316	-639.922
Årets overførte overskud eller underskud		246.264	-69.394
		<b>-463.052</b>	<b>-709.316</b>

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Udskudt skatteaktiv på t.kr. 99 vedrørende skattemæssigt underskud til fremførsel er ikke indregnet.

#### Eventualforpligtelser

Ingen.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med EGT Holding ApS, CVR-nr. 37099171 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.